
 35000

 20000

 35001

 20001

8

4

244

131

3515

2826

6030

5576

1

3

1

1

 0

 6.538.700

 30.000

 30.000

+

-

TEOR
REMANEJA RECURSOS FINANCEIROS PARA O  NOCCA (NÚCLEO DE ORIENTAÇÃO E CAPACITAÇÃO
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE) DE BERNARDINO DE CAMPO.

Funcional / Programática

OR

Programa/Ação/Produto/Meta

REDE SOCIAL SÃO PAULO

COMUNICAÇÃO SOCIAL

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
A presente emenda tem objetivo de destinar recursos finaceiros para custeio da NOCCA (NÚCLEO DE
ORIENTAÇÃO E CAPACITAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE) DE BERNARDINO DE CAMPO

Serviço de Suporte e Conferência
Esta proposição contém
_________   assinaturas

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

7409

1

2

Serviço de Processo Legislativo
Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"

De:                                                    

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) ANA PERUGINI - PT

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 29890  04/11/2014 14:55:34

Nº 1291/2014

5918/2014

Produto: ATORES SOCIAIS FORMADOS (unidade) 9.000

Produto: MATERIAIS E SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E MARKETING (unidade) 1

EDUCAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PUBLICIDADE DE UTILIDADE PÚBLICA

ATENÇÃO : Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário .

JUNTE-SE

SAMUEL MOREIRA


