Serviço de Processo Legislativo Publicado no "DIÁRIO OFICIAL" De:	JUNTE-SE	FL N° RGL 5918/2014
	SAMUEL MO	REIRA
Serviço de Suporte e Conferência Esta proposição contém	EMENDA Nº	
assinaturas	7409	- AO PROJETO DE LEI Nº 1291/2014

TEOR

REMANEJA RECURSOS FINANCEIROS PARA O NOCCA (NÚCLEO DE ORIENTAÇÃO E CAPACITAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE) DE BERNARDINO DE CAMPO.

		Funcional / Programática							VALORES EM R\$ 1,00			
		OR	UO	FN	SFN	PG	NPA	GD	FR	DOTAÇÃO	REMANEJAMENTO	+/-
		Programa/Ação/Produto/Meta										
1	1	35000	35001	8	244	3515	6030	1	1	0	30.000	+
ľ		REDE SO	OCIAL SA	NO P	AULO							
		EDUCAÇ	ÃO PAR	A O [A O DESENVOLVIMENTO SOCIAL							
		Produto: ATORES SOCIAIS FORMADOS (unidade) 9.000										
2	1	20000	20001	4	131	2826	5576	3	1	6.538.700	30.000	-
_		COMUNICAÇÃO SOCIAL										
	PUBLICIDADE DE UTILIDADE PÚBLICA											
	Produto: MATERIAIS E SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E MARKETING (unidade) 1											

Sala das Sessões em//.					
ATENÇÃO :	Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário .				
AUTOR(ES): DEPUTADO(A) ANA PERUGINI - PT					
ASSINATURA					

JUSTIFICATIVA

A presente emenda tem objetivo de destinar recursos finaceiros para custeio da NOCCA (NÚCLEO DE ORIENTAÇÃO E CAPACITAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE) DE BERNARDINO DE CAMPO